36. Chuyên ngành Y học gia đình:  02 học viên  

221.  1. Hà Ngọc Bản Nam 20/09/1968 TP. Hồ Chí Minh  Giỏi 

222.  2. Nguyễn Bá Hợp Nam 17/08/1964 Long An Giỏi 

Ấn định danh sách công nhận tốt nghiệp chuyên khoa cấp II năm 2020, hệ tập trung 

có 222 (hai trăm hai mươi hai) học viên thuộc 36 chuyên ngành./. 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 12 năm 2020 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

Nguyễn Hoàng Bắc 

BỘ Y TẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

ĐẠI HỌC Y DƯỢC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc